
4

STATION Fixed Panel, Shower or Tub - PARTS AND HARDWARE LISTING

2

ITEM PARTS AND HARDWARE / PIÈCES ET QUINCAILLERIE QTY

1  WALL JAMB (REGULAR PUNCH) / JAMBAGE (PERÇAGE RÉGULIER) 1

2 FIXED PANEL / PANNEAU FIXE 1

3 “U” CHANNEL / PROFILÉ EN «U» 1

4 WALL PLUGS / CHEVILLE 3

5 SCREW CAP / CAPUCHON COUVRE-VIS 3

6 BACK SCREW CAP / L’ARRIÈRE DU CAPUCHON COUVRE-VIS 3

7 PAN SELF DRILLING SCREW # 8- 3/8" / VIS PAN AUTO-PERÇANTE # 8- 3/8" 3

8 PAN SELF-DRILLING SCREW # 8- 1-1/4" / VIS PAN AUTO-PERÇANTE # 8- 1-1/4" 3

9 CLEAR SETTING BLOCK 1/16" / BLOC À NIVEAU TRANSPARENT 1/16" 2

10 CLEAR SETTING BLOCK 1/8" / BLOC À NIVEAU TRANSPARENT 1/8" 2

4

87

65

109

1

3


